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Set d'attaches pour tiroir anglaise hauteur C

LEGRABOX

sLuM 7 lurm
Page 770 du catalogue Batifer

&
. . e
. .
~
~

Tableau des références produits

REFERENCE
317731
317732
438060
317735
317736

438061

MODELE
Pour insert
Pour insert
Pour insert
Pour tube
Pour tube

Pour tube

Descriptif détaillé

Paire d'attache-facade pour bloc-tiroir a I'anglaise avec

insert ou tube.
Matériau: Acier

FINITION

Gris orion mat

Blanc soie mat

Noir carbone

Gris orion mat

Blanc soie mat

Noir carbone

REF. FOURNISSEUR
Z17.2CS0
Z17.2CS0
Z17.2CS0
Z17.3CS0
Z17.3CS0

Z17.3CS0
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